
 

 

                                                Zarządzenie Nr  5 / 2023                                  

                                                Starosty Nowodworskiego 

                                                z dnia  16 stycznia 2023 r. 

 

  

w sprawie powołania komisji do spraw oceny przydatności użytkowej materiałów 

zasobu geodezyjno-kartograficznego oraz wyłączania z zasobu materiałów 

nieprzydatnych dla zbiorów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego           

 

 

         Na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne                             

i  kartograficzne ( tj. Dz.U. z  2021 r., poz . 1990 z późn .  zm.)  oraz  § 14                             

ust 1 rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie 

organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego  i  kartograficznego                                       

( Dz.U. z  2021 r., poz . 820 ) zarządzam, co następuje : 

 

 

 

                                                                   § 1  

Powołuję komisję do spraw oceny przydatności użytkowej materiałów zasobu        

geodezyjno-kartograficznego oraz wyłączania z zasobu materiałów nieprzydatnych dla 

zbiorów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego , zwaną dalej Komisją           

w składzie :                                                                                                                                                              

     1. Tomasz Dymek – przewodniczący komisji  

     2. Katarzyna Oniszczuk – członek komisji  

     3. Anna Mikołajczyk – członek komisji  

     4. Beata Rodak – członek komisji  

 

 

 

                                                                   § 2 

Komisja jest zespołem powołanym przez Starostę Nowodworskiego do przeprowadzenia 

okresowych – zgodnie z obowiązującymi przepisami – czynności dotyczących oceny 

przydatności użytkowej materiałów zasobu geodezyjno-kartograficznego znajdującego         

się w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Nowym Dworze 

Gdańskim oraz wyłączania z zasobu materiałów nieprzydatnych dla zbiorów państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego.  

 

 

 

 

 



                                                                   § 3 

 

Z czynności oceny przydatności materiałów zasobu geodezyjno-kartograficznego              

oraz wyłączenia z zasobu materiałów nieprzydatnych Komisja sporządzi odpowiednie , 

pisemne protokoły , które zostaną przedłożone osobie reprezentującej organ prowadzący 

zasób do akceptacji . 

 

 

                                                                  § 4 

Materiał wyłączony z zasobu wymaga adnotacji o jego wyłączeniu wraz z datą wyłączenia . 

 

 

                                                                  § 5 

Materiały wyłączone z zasobu zostaną przekazane do właściwego archiwum państwowego 

zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 5 pkt 2 ustawy .   

 

 

                                                                  § 6 

Kopie materiałów zasobu , które zostały wyłączone z zasobu i stanowią dokumentację 

niearchiwalną , mogą podlegać brakowaniu .  

                                                                

                                                                   § 7 

Nadzór nad realizacją określonych w niniejszym rozporządzeniu zadań dla Komisji 

powierzam Geodecie Powiatowemu.  

 

 

                                                                   § 8 

Traci moc Zarządzenie Nr 64/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia   23 lipca 2020 roku .  

 

 

 

                                                                   § 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                       

                                                                                                           STAROSTA  

                                                                                                                   (-)  

                                                                                                           Jacek Gross  

      



Uzasadnienie 

     Zgodnie z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r . Prawo geodezyjne i kartograficzne 

(t.j. Dz.U. 2021 . 1990 z późn . zm.)  oraz § 14.1 rozporządzenia Ministra Administracji            

i Cyfryzacji z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz.U.  2021 . 820 ) organ prowadzący 

zasób w celu wyłączenia materiałów z zasobu geodezyjnego i kartograficznego z przyczyn 

określonych w art. 40 ust. 4 ustawy powołuje komisję w celu dokonania w/w czynności.  

     Zarządzenie jest zgodne z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na 

lata 2014 – 2024, obszar priorytetowy: Kapitał ludzki i społeczny (P2), cel             

strategiczny: CS.2.2 Wartościowy kapitał społeczny, cel operacyjny: CO.2.2.1 Zapewnienie 

pełnej przejrzystości działań instytucji publicznych w Powiecie.  

Mając powyższe na uwadze wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.  

 

 

 

 

 

                                                                                                           STAROSTA  

                                                                                                                   (-)  

                                                                                                           Jacek Gross  

 


